OEC/028/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de fevereiro de 2013.

Senhor Superintendente,
Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 04/2013, de minha autoria e do Vereador Fernando José Piffer, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de fevereiro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Clodoaldo Pelissioni
Superintendente do DER
SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”